केलले्या पत्त्यािर वदली गलेी असल्यास ती योग्य आणण बर्ािली गेली असल्याचे मािले र्ाईल.. 

f. कर्जदारािे मान्य केले आहे की सिज संप्रषेणांची एक प्रत खालीलप्रमाणे तचन्हांवकत केली र्ाईल: 

अॅॅविस फायिान्स णलवमटेड 

अॅॅविस हाऊस, तळमर्ला, िावडया इंटरिॅशिल सेंटर, िरळी, मंुबई – 400025 

कृपया लक्ष द्या: तक्रार वििारण अतधकारी – सुश्री. मंगल सारंग, 

ई-मेल: mangal.sarang@axisfinance.in 

मोबाईल क्रमांक- +91-8655749343 

50. इलेक्ट्रॉननक स्वरूपात संप्रेर्ि 

a. कर्जदार मान्य करतात आणण सहमत आहते की या करारांतगजत आिश्यक हकंिा विचारात घेतलेली कोणतीही वििंती, सूचिा,

[...]

https://www.axisfinance.in/policies-and-standards/fair-practices-code यथेे उपलब्ध आहे आणण तक्रार वििारण अतधकाऱ्याचा संपकज  तपशील 

खालीलप्रमाणे असेल: 

ॲविस फायिान्स णलवमटेड, ॲविस हाऊस, ग्राउंड फ्लोअर, 

िावडया इंटरिॅशिल सेंटर, िरळी, मंुबई- ४०००२५, 

कृपया लक्ष द्या: तक्रार वििारण अतधकारी- सुश्री. मंगल सारंग, 

ईमेल आयडी- mangal.sarang@axisfinance.in , 

मोबाईल क्रमांक- +91-8655749343 

60. जशल्लक हस्तांतरण: कर्जदार याद्वारे घोवषत करतो आणण मुक्त करतो की त्यािे कर्ाचा लाभ घेण्यासाठी एएफएल (AFL) चा संपकज  साधला आहे